

dňa .....

**Súpis stavebných prác na stavbe „ VOLKOVCE- PARČÍK ZA KOSTOLOM „**

<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>9 611,55</b>	
<b>ZEMNE PRÁCE</b>				<b>2 634,233</b>	
Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	335,000	2,165	725,275	19,0
Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	260,000	1,254	326,040	19,0
Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	75,000	6,508	488,100	19,0
Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	210,000	2,380	499,800	19,0
Násypy nezhutnené	m3	50,000	1,017	50,850	19,0
Uloženie sypaniny na skládku	m3	75,000	0,627	47,025	19,0
Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	381,000	0,323	123,063	19,0
Svahovanie násypu	m2	320,000	1,169	374,080	19,0
<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>442,225</b>	
Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	9,500	46,550	442,225	19,0
<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>6 535,088</b>	
Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	186,000	5,178	963,108	19,0
Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	kus	186,000	2,204	409,944	19,0
Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	171,000	8,883	1 518,993	19,0
Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	kus	171,000	4,133	706,743	19,0
Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	12,500	84,800	1 060,000	19,0
Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	87,500	1,169	102,288	19,0
Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	875,000	0,228	199,500	19,0
Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	87,500	3,221	281,838	19,0
Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	448,845	2,880	1 292,674	19,0

Volkovce 12.4.2011

**VKF s.r.o.**  
Harmančekova 282/2, 951 87 Volkovce  
IČO: 48876529 IČ DPH: SK2022518113  
-1-